
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

60
5,

 3
0 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° J O £€> , DE DE SETEMBRO DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 

14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.104655/2019-86, 

RESOLVE: 

Dispensar, a contar de 26/9/2019,a servidora JÉSSICA STEPHANIA 

LIMA FREIRE, matrícula 5299-0. Técnico do MPU/Administração da carreira do 

Ministério Público da União, da função de confiança de Assistente Chefe II do Cartório de 

Promotoria de Justiça da Coordenadoria das Promotorias de Justiça São Sebastião, código 

FC-02 (88001003). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 


